

SMLOUVA O DÍLO

- 1. Zhotovitel:** **KDZ, spol. s r.o.**
Razov 1256
763 12 Vizovice
IČO: 15526691
DIČ: CZ15526691
Zastoupení: Ing. Zbyněk Kudera, jednatel
(dále jako zhotovitel)
- 2. Objednatel:** **Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace**
Botanická 70
602 00 Brno
IČO: 00567582
Zastoupení: Mgr. Radek Klimeš, ředitel
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

- 1.1.** Předmětem této smlouvy je **dodávka nábytku do počítačové učebny**. Dodávka zahrnuje kompletní vybavení dle specifikace **v příloze č. 1: Cenová nabídka – Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno.**

2. Termíny provedení díla

- 2.1.** Smluvní strany se dohodly na zhotovení díla nejpozději do **31.10.2024.**

3. Místo plnění

- 3.1.** Místem plnění Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace.

4. Cena díla

- 4.1. Cena celkem ve výši:
Cena bez DPH **246 960 Kč**
DPH 21% **51 862 Kč**
Cena včetně DPH 298 822 Kč

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.

- 4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání předmětu plnění.

5. Platební podmínky

- 5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- 5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).
- 5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Povinnosti smluvních stran

- 6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému provedení díla.
- 6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.
- 6.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat všechny doklady (originály) související s plněním zakázky a do roku 2028, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Předmětné doklady vč. účetních dokladů budou uchovány způsobem uvedeným v zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

7. Další ujednání

- 7.1. Záruční doba na dodávku je **24 měsíců** od data předání předmětu.
- 7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.
- 7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu s ustanovením v Obchodním zákoníku.
- 7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.
- 8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami, který bude průběžně číslován a řazen.
- 8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, kdy jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č.1 – Cenová nabídka – Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno.

Ve Vizovicích dne 21.8.2024





 ing. Zbyněk Kůderna


Radek

Radek Klimeš


KLIMEŠ 13:19:14 +02'00'





Cenová nabídka - Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno

NÁBYTEK

Učebna	celkem bez DPH	celkem s DPH
PC učebna	246 960 Kč	298 822 Kč
Celkem	246 960 Kč	298 822 Kč

Cena celkem bez DPH	246 960 Kč
----------------------------	-------------------

DPH	51 862 Kč
------------	------------------

Cena celkem vč. DPH	298 822 Kč
----------------------------	-------------------

PC učebna

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
Učitel'ské pracoviště					
Katedra					
Katedra multimediální s AV skřínkou, celodřevěná, ABS	760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s ABS hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jelek 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem. Roletová skřínka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jelek 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	18 940 Kč	18 940 Kč	22 917 Kč
Židle - otočná na plynovém pístu, plastová	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříž se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	1	2 560 Kč	2 560 Kč	3 098 Kč
Celkem				21 500 Kč	26 015 Kč
Žákovské pracoviště					
PC stůl pro 1 žáka	760 x 800 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Materiál: korpus laminovaná třísková deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s průchodkou o min. Ø 60 mm, 1x box na PC, zavětrování z perforovaného plechu s otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, vestavěné kanály pro vedení kabeláže. Kovové prvky budou ošetřeny vypalovací barvou dle RAL vzorníku.	24	6 280 Kč	150 720 Kč	182 371 Kč
Židle - otočná na plynovém pístu, plastová	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříž se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	24	2 560 Kč	61 440 Kč	74 342 Kč
Celkem				212 160 Kč	256 714 Kč
Ostatní náklady					
Doprava, montáž					
Celkové sestavení, vymoření, kotvení a montáž	Rozmístění, pevná montáž	1	9 500 Kč	9 500 Kč	11 495 Kč
Celková doprava dle koeficientu	Doprava montáže	1	3 800 Kč	3 800 Kč	4 598 Kč
Celkem				13 300 Kč	16 093 Kč
CELKEM bez DPH				246 960 Kč	
DPH 21%				51 862 Kč	
Cena celkem vč. DPH				298 822 Kč	